
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円5,789,000最低制限価格（税抜）

４２８１０００７３０

8,550,000

平成２８年度 社会資本整備総合交付金事業

掛川市営住宅大池第４団地給水設備改修工事

入札不調につき
随意契約

8,700,000

8,500,000

8,730,000

2

3

0000104353

0000607908

0000605166

5

6

8
シンワ設備㈱　掛川営業所        

7

決定

4

㈲北端工務店              

0000600190

8,400,000

8,270,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０７３０号

8,100,000

0000605024

㈲土屋設備               

8,670,000

8,620,000

㈱巧栄水道               

0000102776

0000108723

0000600591

㈲大澄設備               

シンワ設備㈱　掛川営業所        

工事

予定価格（税抜）

㈱まつだ配管              

㈲松井管工               

設計金額（税抜） 8,270,000 円

㈲エイケイ赤堀工事           

掛川市弥生町１４８番地

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


