

入札結果表

1 頁

契約番号 4281000730 工事 平成28年度 社会資本整備総合交付金事業
掛川市営住宅大池第4団地給水設備改修工事

入札番号 第0730号

設計金額（税抜） 8,270,000 円 予定価格（税抜） 8,270,000 円 最低制限価格（税抜） 5,789,000 円

No.	入札業者名	第1回入札額	第2回入札額	入札不調につき 随意契約	摘要
1	(有)松井管工 0000108723	8,700,000			
2	(有)北端工務店 0000600591	8,400,000			
3	(株)巧栄水道 0000102776	8,730,000			
4	(有)エイケイ赤堀工事 0000600190	8,500,000			
5	(有)土屋設備 0000605024	8,620,000			
6	(株)まつだ配管 0000607908	8,550,000			
7	(有)大澄設備 0000605166	8,670,000			
8	シンワ設備(株) 掛川営業所 0000104353	決定 8,100,000			
コメント					
落札業者	シンワ設備(株) 掛川営業所 掛川市弥生町148番地				